СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 января 2020 г.  № 1/2

 п.г.т. Сосьва

Об утверждении отчета Серовской районной территориальной

избирательной комиссии о результатах своей деятельности в 2019 году

Рассмотрев информацию председателя комиссии Ю.Ю. Чулочниковой о

результатах деятельности Серовской районной территориальной

избирательной комиссии в 2019 году, Серовская районная территориальная

избирательная комиссия  решила:

1. Утвердить прилагаемый отчет Серовской районной

территориальной избирательной комиссии о результатах своей деятельности

в 2019 году.

2.  Настоящее решение направить Избирательной комиссии

Свердловской области не позднее 20 января 2020 года, разместить настоящее

решение на официальном сайте Серовской районной территориальной

избирательной комиссии.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ю.Ю. Чулочникову

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич